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I NAV 414 Aplikime Software ne Industri 10 250 105 4 3 0 145 

NAV 420 Menaxhimi i Operacione dhe Cilesia Industriale 8 200 90 3 3 0 110 

NAV 440 Operacione Industriale dhe Navale 10 250 105 4 3 0 145 

TOTALI 28 700 300 11 9 0 400 
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 NAV 450 Menaxhim Projekti Industrial 8 200 75 3 2 0 125 

NAV 465 Teknologji te Avancuara Industriale 8 200 75 3 2 0 125 

NAV 480 Praktike Profesionale 6 150 120 0 8 0 30 

DET 440 Operacion edhe Menaxhim Portual 10 250 105 4 2 1 145 

TOTALI 32 800 375 10 14 1 425 

V
it

i 
2
 

S
em

. 
I NAV 515 Organizimi dhe Funksionimi i Kantierit Detar 8 200 75 3 2 0 125 

NAV 520 Besueshmeria e Sistemeve Detare 10 250 90 4 2 0 160 

NAV 498 Teze Diplome 12 300 0 0 0 0 300 

TOTALI 30 750 165 7 4 0  585 

  


